平成 28 年３月 22 日

各    位

株式会社ファルコホールディングス

 京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

 代 表 取 締 役 社 長  赤 澤  寬 治

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

              問い合わせ先

    戦 略 業 務 室    大 馬   久 幸

電話（０７５）２５７－８５８５

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27 年５月 12 日に公表した平成 28 年３月期（平成 27 年４月

１日～平成 28 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。
記

業績予想の修正
（１）平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高  営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 47,000 1,700 1,900 1,200 107 円 05 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 48,400 2,050 2,190 1,300 116 円 65 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,400 350 290 100

増 減 率 （ ％ ） 3.0 20.6 15.3 8.3

（参考）前期連結実績

（平成27年３月期）
46,593 1,675 1,825 1,117 98 円 97 銭

（２）修正の理由
売上高につきましては、調剤薬局事業の新規出店効果等により、前回予想を上回る見通しとな

りました。また、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、主として臨床検査事業に

おける構造改革効果として試薬効率の改善や固定費の節減等により前回予想を上回る見通しとな

りました。
なお、経常利益については、現段階で過去最高水準となる見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があり

ます。

以 上